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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i KMC International A/S.

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for KMC International A/S for regnskabsåret 1. september 2019-31. august 2020,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. august 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2019 - 31.
august 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser
i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-information,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Selskabsoplysninger

KMC International A/S
Herningvej 60
7330 Brande

Telefon 9642 5555
Hjemmeside www.kmc.dk
E-mail kmc@kmc.dk

CVR.nr. 26 19 17 50
Hjemstedskommune Ikast - Brande
Regnskabsår 1. september - 31. august

Bestyrelse
Peter Christian Petersen (formand)
Martin Arvad Nielsen (næstformand)
Kristian Møller Sørensen (sekretær)
Viggo Nissen Conradsen
Ole Søndergaard Madsen
Henning Thybo

Direktion
Jesper Burgaard

Revisor
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Bank
Nordea A/S Sydbank A/S Jyske Bank
Østergade 4-6 Dalgasgade 22 Vestergade 8-10
7400 Herning 7400 Herning 8600 Silkeborg

Generalforsamling
Ordinær generalforsamling afholdes den 20. november 2020.
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er uændret fra foregående år og er udlejning af produktionskapacitet, lagerkapacitet
og udlejningsejendomme. Dette er udelukkende aktiviteter, som støtter op om KMC gruppens vækstplaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har realiseret et overskud på 620 t.kr. mod 158 t.kr. for 2018/19, hvilket anses som værende
tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Egenkapitalen pr. 31. august 2020 udgør 47.798 t.kr. mod 37.178 t.kr. pr. 31. august 2019.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KMC International A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.)

Valutaomregning
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdiffe-
rencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens
opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Indtægter fra udlejning af produktionskapacitet og ejendomme indregnes i nettoomsætningen for den periode,
som lejen vedrører, når indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af
tredjepart. Alle former for rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder gevinst ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift af fællessiloer, leje af produktionskapacitet og øvrig
leje samt omkostninger til distribution, salg og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab
vedrørende tilgodehavender og gæld samt transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen m.v.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Grunde og bygninger måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives
ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som
en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de
enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Bygninger: 8 - 30 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i regultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud
over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,
nedskrives den til lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelses-
omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til
omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivning af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab på individuelt niveau, hvor der vurderes at være indtruffet en
objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutids-
værdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse
af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der ved balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitut, indregnes ved lånoptagelse til kostpris svarende til
det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de
finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. september  - 31. august

Note 2019/20 2018/19

Nettoomsætning 1 14.671.180 13.241.135

Andre driftsindtægter 638.047 0

Andre eksterne omkostninger 2 -4.161.021 -5.804.485

Bruttoresultat 11.148.206 7.436.650

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -6.864.198 -4.650.574

Resultat før finansielle poster 4.284.008 2.786.076

Finansielle indtægter 3 147.273 186.414

Finansielle omkostninger 4 -3.766.228 -2.748.544

Resultat før skat 665.053 223.946

Skat af årets resultat -45.000 -65.990

Årets resultat 620.053 157.956

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 620.053 157.956
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Balance 31. august

Note 2020 2019

AKTIVER
Anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver 5
Grunde og bygninger 181.535.708 121.941.680

Anlæg under opførelse 0 52.352.068

181.535.708 174.293.748

Anlægsaktiver ialt 181.535.708 174.293.748

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Råvarer 0 391.929

0 391.929

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 667.606

Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed 32.116.224 29.138.537

Andre tilgodehavender 10.921.326 9.584.493

Selskabsskat 57.482 182.636

43.095.032 39.573.272

Likvide beholdninger 0 274.372

Omsætningsaktiver i alt 43.095.032 40.239.573

AKTIVER I ALT 224.630.740 214.533.321
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Balance 31. august

Note 2020 2019

PASSIVER
Egenkapital 6
Aktiekapital 5.000.000 4.000.000

Overført resultat 42.797.787 33.177.735

Egenkapital i alt 47.797.787 37.177.734

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat 275.000 230.000

Hensatte forpligtelser i alt 275.000 230.000

Langfristede gældsforpligtelser
Gæld til kreditinstitutter 7 167.052.680 110.297.151

Langfristede gældsforpligtelser i alt 167.052.680 110.297.151

Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 7.915.781 6.237.310

Gæld til kreditinstitutter 273.294 51.648.570

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.316.198 8.942.556

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 9.505.273 66.828.436

Gældsforpligtelser i alt 176.557.953 177.125.587

PASSIVER I ALT 224.630.740 214.533.321
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Noter
2018/19 2018/19

1 Nettoomsætning
Nettoomsætningens fordeling på markeder:
Indland 11.186.966 7.799.703

Udland 3.484.214 5.441.432

14.671.180 13.241.135

2 Personaleomkostninger
Selskabet har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed 70.210 186.414

4 Finansielle omkostninger
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed 1.755.800 1.165.017

5 Materielle anlægsaktiver
Grunde og Anlæg under

Bygninger opførelse

Kostpris 1/9 2019 135.002.845 52.352.068

Årets tilgang 66.820.177 0

Årets afgang 913.450 52.352.068

Kostpris 31/8 2020 200.909.572 0

Afskrivninger 1/9 2019 13.061.165 0

Årets afskrivninger 6.864.198

Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver 551.499 0

Afskrivninger 31/8 2020 19.373.864 0

Regnskabsmæssig værdi 31/8 2020 181.535.708 0
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Noter
2019/20 2018/19

6 Egenkapital
Aktiekapital:
Saldo pr. 1. september 4.000.000 4.000.000

Kapitalforhøjelse 1.000.000 0

5.000.000 4.000.000

Overført resultat:
Saldo pr. 1. september 33.177.734 33.019.778

Kapitalforhøjelse 9.000.000 0

Overført årets resultat 620.053 157.956

42.797.787 33.177.734

Egenkapital 31. august 47.797.787 37.177.734

Aktiekapitalen er fordelt på 5.000 aktier à 1.000 kr.

Aktiekapitalen er udvidet med 1.000 t.kr. i 2019/20 og med 2.000 tkr. i 2017/18
samt med 1.000 t.kr. i 2015/16. Herudover har der ikke været bevægelser på
aktiekapitalen de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser
Af gælden forfalder 103.550 t.kr efter 5 år (2018/19: 85.118 t.kr.)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 63.190 t.kr., er der givet pant i grunde og
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør 122.660 t.kr.

9 Koncernregnskab
KMC International A/S indgår i koncernregnskabet for KMC Kartoffelmelcen-
tralen a.m.b.a. Koncernregnskabet kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen
eller ved henvendelse til selskabet.
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